Протокол № 1

от «10» ноября 2020 года

общего собрания

МБОУ «Кляшевская НОШ-детский сад»

Присутствовало: 8 человек

1. Создание спортивного клуба в МБОУ «Кляшевская СОШ -  детский сад»

Слушали:

выступление  директора школы Бургановой С.И. о необходимости создания

школьного спортивного клуба.

2. Открытие секций в спортивном школьном клубе

Слушали: выступление  директора Бургановой об открытии кружка по

направлению: «Подвижные игры». Руководителем кружка назначить учителя

физкультуры Амерханову Р.Р.

3. Разное.

Слушали: Хамидуллину Г.А., которая предложила назвать спортивный

школьный клуб «Лидер»

Принятие решения голосованием:

«за»-0,   «против»- 0, «воздержались»-0

Против 0 человек

Постановили:

1.     Создать спортивный школьный клуб

2.     Открыть в спортивном школьном клубе кружок  «Подвижные игры»

3.     Утвердить название школьного клуба «Лидер».

Секретарь:                                           Амерханова Р.Р.